
Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - Obec Lásenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Lásenice ostatní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 51061466/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Lásenice ostatní plochanení LVObec Lásenice Lásenice 11, 378 01 89831567/3 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha530Ortopedie, s.r.o. Sojovická 505/5, Praha, Kbely, 
197 00

266334/1 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha10001Obec Lásenice Lásenice 11, 378 01 156855/1 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha10001Obec Lásenice Lásenice 11, 378 01 165055/4 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha63Ivana Hercogová Kosmonautů 25, Jindřichův 
Hradec, 377 01

14994/3 vlastník souhlasí 
s podmínkami

97, 98, 99

Lásenice orná půdanení LVNení list vlastnictví není LV 328731464/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Lásenice ostatní plocha545Evžen Vohák Zahradní 1084, Třeboň, Třeboň 
II, 379 01

69691466/2 vlastník souhlasí -



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - Obec Lásenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Lásenice ostatní plocha349Karel Frank Otín 7, Jindřichův Hradec, Otín, 
377 01

28953/3 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Lásenice ostatní plocha10001Obec Lásenice Lásenice 11, 378 01 56692/1 vlastník souhlasí -

Lásenice vodní plocha389Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Praha, 
Smíchov, 150 24

932431567/1 vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

-

Lásenice trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 44511461 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Lásenice ostatní plocha10001Obec Lásenice Lásenice 11, 378 01 6121567/8 vlastník souhlasí -

Lásenice zahrada32Bohumil Beránek 44, Lásenice, 378 01 2821567/9 vlastník souhlasí 
s podmínkami

17, 63

Lásenice zahrada32Hana Beránková 44, Lásenice, 378 01 2821567/9 vlastník souhlasí 
s podmínkami

17, 63

Lásenice vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 14994/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - Obec Lásenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Lásenice ostatní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 155121515 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Lásenice ostatní plocha545Evžen Vohák Zahradní 1084, Třeboň, Třeboň 
II, 379 01

31991464/3 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha63Věra Písařová Lásenice 30, Lásenice, 378 01 14994/3 vlastník souhlasí 
s podmínkami

97, 98, 99

Lásenice ostatní plocha63Dana Hudziecová Kosmonautů 19, Jindřichův 
Hradec, 377 01

14994/3 vlastník souhlasí 
s podmínkami

97, 98, 99

Lásenice zahrada620Dana Hudziecová Kosmonautů 19, Jindřichův 
Hradec, 377 01

256694/1 vlastník souhlasí 
s podmínkami

97

Lásenice ostatní plocha545Evžen Vohák Zahradní 1084, Třeboň, Třeboň 
II, 379 01

51031567/2 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha545Vladimír Vohák Třebízského 807, Třeboň, 
Třeboň II, 379 01

51031567/2 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha545Vladimír Vohák Třebízského 807, Třeboň, 
Třeboň II, 379 01

31991464/3 vlastník souhlasí -



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - Obec Lásenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Lásenice ostatní plocha10001Obec Lásenice Lásenice 11, 378 01 6641567/5 vlastník souhlasí -

Lásenice ostatní plocha545Vladimír Vohák Třebízského 807, Třeboň, 
Třeboň II, 379 01

69691466/2 vlastník souhlasí -


